
           ZARZĄDZENIE Nr  116/2008 
              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 22 października 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 , ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   Pomoc społeczna - 1 800,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 1800,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych… 

- 1 800,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 936,00 -
 85414  Pomoc materialna dla uczniów 10 936,00 -
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
10 936,00 -

        Ogółem 10 936,00 1 800,00
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 856 287,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

 75075  Promocja j.s.t. 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

1 000,00 1 000,00

  4170 Wynagrodzenia osobowe - 1 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

684,00 684,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne… 

684,00 684,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 54,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 630,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

684,00 -

852   Pomoc społeczna - 1 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalist. usługi opiekuńcze - 1 800,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 800,00



 2

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  10 936,00 -

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

(Urząd Miejski w Halinowie) 

10 936,00 -

  3240 Stypendia dla uczniów 10 936,00 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00 600,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 600,00

 90095  Pozostała działalność 600,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -

   Ogółem 13 220,00 4 084,00

2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 517 177,00zł. 
 
§ 3  

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej,kontroli… 

- - 684,00 684,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików 
województw, wybory wójtów.. 

- - 684,00 684,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - 54,00

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- - - 630,00

  4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- - 684,00 -

852   Pomoc społeczna - 1 800,00 - 1 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalist. 
usługi opiekuńcze 

- 1 800,00 - 1 800,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych… 

- 1 800,00 - -

  4300 Zakup usług pozostałych - - - 1 800,00

   Ogółem - 1 800,00 684,00 2 484,000

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi  3 005 496,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 



 3

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 116 /2008 z dnia 22 października 2008 roku w sprawie zmian 
i przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 852 
Zmniejszenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację specjalistycznych usług 
opiekuńczych –decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 215/2008 z dnia 9 października 2008r. 
Dział 854 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie 
oświaty –decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 30 września 2008r. 
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 750, 751,900  
Przeniesień w ramach działów dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących.  
Dział  852 
Rozdz.85212-zmiany w dokonano w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej. 
Rozdz.85214-zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 
Załącznik nr 6  
Zmiany w załączniku Nr 6 dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej w dziale 852 oraz w związku z przeniesieniami w planie 
finansowym wydatków zadań zleconych w dziale 751. 


